ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 8 năm 2025

	V/v xác minh nội dung thông tin của ông Võ Văn Thanh

và bà Tô Thị Sương

Kính gửi: UBND phường 3 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Ngày 01/8/2025, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê nhận Công văn số 127/UBND ngày 23/7/2025 của UBND phường 3 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng về việc xác minh hộ tịch.
Thông tin được cung cấp:
- Ông: Võ Văn Thanh, sinh ngày: 07/7/1964
CCCD số: 051064015720

- Bà: Tô Thị Sương, sinh ngày 20/5/1963

CCCD số: 051163010244
HKTT trước kia: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi
Căn cứ Khoản 3 Điều 2 Nghị định 07/2025/NĐ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực, UBND xã Tịnh Khê đã tiến hành kiểm tra, xác minh và cung cấp thông tin như sau:

Ông Võ Văn Thanh, sinh ngày: 07/7/1964, CCCD số: 051064015720 và bà Tô Thị Sương, sinh ngày 20/5/1963, CCCD số: 051163010244. Trong thời gian cư trú trước năm 1987 tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi. Tình trạng hôn nhân: Chưa đăng ký kết hôn với ai.
         UBND Tịnh Khê trả lời cho UBND phường 3 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng biết và giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định pháp luật./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Trung tâm HCC xã;

- Lưu: VT

	PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính